Ueber den Zweck und die Entstehungsgeschichte seines Buches spricht sich der Verfasser im Vorwort also aus:

„Fuit olim tempus, quum monasticus Ordo vitis erat in domo Dei mirifice fructifera, quæ palmites suos extenderet ad mare et propagines usque ad fines terræ. At proh! novissimis eundem Ordinem temporibus haud nihil imminutum atque attenuatum dolemus. Cujus rei quæ causæ fuerint, inter omnes constat. Temporum enim iniquitate hominumque factum est, ut permulta, quæ sancte quondam florue-

*) Desclée, De Brouwer et Cie. à Bruges. 9 Mart.

runt, cœnobia nunc deserta jaceant vel ruinis strata. Exstincti sunt illi orationis caritatisque foci, obruti putei illi aquæ in vitam æternam salientis. Imo vero non desunt, qui, quamquam ipsis monachis adscripti, pro monasticis illis fontibus cisternas foderint alienis aquis repletas, unde SS. P. Benedicti institutum nonnulla ex parte desiit electum esse vas sanctitatis, a Spiritu S. in Ecclesiâ Dei collocatum.»

»Quæ quum sic se habeant, nihil tam opus esse putavimus, quam denuo pristinos illos aperire puteos sacrosque ignes accendere, h. e. vera illa ac solida exquirere principia seu rationes Ordinis monastici, quæ, præceptis S. Regulæ fundata, per mille annorum spatium integrâ stabilique auctoritate viguerunt. Atque ea redintegrandi ansam nobis præbuit quidam Abbatum O. S. B. cœtus, Salisburgii a. 1868 celebratus. Inde enim pium exortum est consilium, monasteria, usque adhuc omnino separata, aliquo sanctæ caritatis fœdere inter se consociandi. In quem finem necesse erat, quum hujusmodi societatis formam, tum certa conquirere fundamenta, quibus monastica vita niteretur. Itaque e mutuis, quæ sequebantur deliberationibus, constituta sunt septem fundamentalia Ordinis monastici elementa, quæ hoc volumine proponimus. Illo quidem tempore eisdem adstipulati sunt complures Rmi DD. Abbates, velut Montis Cassini Carolus De Vera, S. Pauli in Urbe Franciscus Zelli, S. Petri Salisburg. Albertus Eder, illustrissimus nunc Archiepiscopus, B. M. V. Lambac. Theodoricus Hagn et admirabilis ille monasticæ vitæ restitutor Prosper Guéranger, Solesmensis Abbas, qui eorundem elementorum quasi auctor evasit et cujus immortalæ memoriæ hæc lucubratione prosequi gratissimo indendumus animo. Pro infirmâ enim tenuique parte nostrâ eadem elementa ausi sumus et enodatius explicare et confirmare testimoniis (lectionis potius ac meditationis gratia), quotquot per breve tempus licuit e S. Regulâ, ex libris et decretis S. Ecclesiæ atque e Sanctorum Doctorumque dictis colligere.»